



РХС
РЕГИОНХАВССТРОЙ

Офис продаж «Север»:
С-Пб, Шафировский пр.,
д. 17 Литера О, офис 1А.
Тел. многоканальный:
+7 (812) 644-60-61

Офис продаж «Юг»:
С-Пб: пл. Конституции, д. 7,
б.-ц. «Лидер», оф. № 619, 6 эт.
Тел. многоканальный:
+7 (812) 644-60-62

Офис продаж «Центр»: ww
С-Пб, наб. реки Фонтанки,
д. 28, 1 этаж
Тел. многоканальный:
+7 (812) 644-60-63

РАСПРОДАЖА

05 июля 2017

Номенклатура	Цена за Ед. Изм.	Конечный остаток	
		Количество	Сумма
Товары			
Благоустройство территории			
Ограждения GRAND LINE			
8017(полиэстр)			
Штакетник прямоугольный фигурный край PE 0,45 GL RAL 8017	67р. (м/п)	1520,400	101866,80
панели 1,6 м - 79 шт. 2м- 697 шт.			
Затирки,растворы,клея			
QuickMix (21/03/2017)			
Россия (21/03/17)			
Кладочный раствор для облицовочного кирпича, алебастрово-белый 72201 VZ 01 А Россия (30 кг)/мешок	480р.(мешок)	85,000	40 800,00
Комплектующие для кровли			
Лента герметизирующая BIGBANDКоричневый (0,1x3 м)	252р. (шт)	3,000	756,00
Снегозадержание и лестницы			
Кровельный мостик 3000мм , ширина 0,35м RR 11	4420р. (шт)	1,000	4 420,00
Лестница 2,7м. RR28	2900р. (шт)	1,000	2 900,00
Raintap для Металлочерепицы			
Мостик для металлочерепицы 2,92м RR33	4370р. (шт)	1,000	4 370,00
МеталлПрофиль			
Переходной мостик длина 1250 мм красный	1500р. (шт)	1,000	1 500,00
Металлочерепица			
STRATOS			
418(красный) планки цвет 3009 (Цена 187 руб.м.кв.) Показывать клиенту цвет планок и цвет металлочерепицы			
Металлочерепица Stratos 0.45 1170*1100 PE (418)	241р. (лист)	1,000	241,00
Металлочерепица Stratos 0.45 1170*2850 PE (418)	624р. (лист)	3,000	1 872,00
Металлочерепица Stratos 0.45 1170*400 PE (418)	88р. (лист)	17,000	1 496,00
15(черный) планки цвет 9004 (Цена 187 руб.м.кв.) Показывать клиенту цвет планок и цвет металлочерепицы			
Металлочерепица Stratos 0.45 1170*2150 PE (015)	470р. (лист)	4,000	1 880,00
Металлочерепица Stratos 0.45 1170*2350 PE (015)	514р. (лист)	10,000	5 140,00
Металлочерепица Stratos 0.45 1170*400 PE (015)	88р. (лист)	4,000	352,00
Lindab			
Lindab PE 384 (коричневый) планки цвет 8017 (Цена 181 руб.м.кв.) Показывать клиенту цвет планок и цвет металлочерепицы			
Металлочерепица LPAK 0.4 840 PE 384 (коричневый)	180р. (лист)	21,000	3 780,00
PE 874 (зеленая)планки цвет RR37 (Цена 181 руб.м.кв.) Показывать клиенту цвет планок и цвет металлочерепицы			
Металлочерепица LPAK 0.4 840 PE 874 (зеленая)	180р. (лист)	94,000	16 920,00
Металлочерепица МП			

Норман			
8017			
Металлочерепица МП Супермонтеррей Norman(ПЭ-01-8017-0,5)	309р. (м.кв.)	67,525	20 865,23
3,20м-4л., 2,22м-12л., 1,17м-12л., 0,82м-4л.			
Металлочерепица Grand Line			
Полиэстер RAL 7005			
М/ч классик 0,45 PE RAL 7005	245р. (м.кв.)	137,109м.кв.	33 591,71
6,05м-8л., 4,3м-10л., 2,8м-2л., 2,45м-4л., 1,85м-1л., 1,51м-3л., 1,05м-2л., 0,95м-1л.			
Планка примыкания 150x250 Grand line RAL 7005 PE 2м	200р. (шт)	6,000	1 200,00
Планка ендовы нижняя 300*300 Grand line RAL 7005 PE 2м	300р. (шт)	10,000	3 000,00
Планка ендовы верхняя 115*30*115 Grand line RAL 7005 PE 2м	160р. (шт)	10,000	1 600,00
Мягкая кровля			
Мягкая кровля Шинглас			
Многослойная черепица Технониколь SHINGLAS			
Шинглас Ранчо			
Гибкая черепица Шинглас (Shinglas) РАНЧО Коричневый (2м.кв. в упаковке)	228р. (м.кв.)	26,000	5 928,00
Однослойная гибкая черепица Технониколь			
Финская (соната)			
Гибкая черепица Шинглас (Shinglas) ФИНСКАЯ, Соната, Коричневая	219р. (м.кв.)	216,000	47 304,00
Натуральная кровля			
Черепица Braas Керамика			
Цельная чер. Рубин 11v матовая красный BRAAS Расход 12шт на кв.м. На остатке 11.5 кв.м. Ст-ть кв.м = 1086р	90р. (шт)	332,00	29 880,00
Композитная черепица			
Gerard (10,05,2016)			
Gerard Heritage			
ROSSO (склад)			
Черепица GERARD Heritage 1250x368 (ROSSO)	490р. (шт)	1 345,000	659 050,00
Доборка			
Цвет 201(ROSSO)			
Заглушка конька 190 GERARD (201)	208р. (шт)	5,000	208,00
Карнизная планка 2000 GERARD (201)	1024р. (шт)	58,000	59 392,00
Конек полукруглый 190 425 GERARD (201)	444р. (шт)	202,000	89 688,00
Ремонтный набор 2000 GERARD (201)	956р. (шт)	4,000	3 824,00
Фронтонная планка 2000 GERARD (201)	1144р. (шт)	47,000	53 768,00
Мансардные окна			
VELUX (цены с 09.09.2015)			
Старая номенклатура			
Оклад окна EDW 2000 оклад+BDX для профил.мат-ов			
Оклад окна EDW M06 2000 оклад+BDX для профил.мат-ов (подходит ТОЛЬКО для старых версий Велюкса)	7738р. (шт)	1,000	7738,00
Velux Оклад окна EDW C02 2000 (подходит ТОЛЬКО для старых версий Велюкса)	6424р. (шт)	1,000	6424,00
Шторка рулонная RSL на солнечных батареях			
Velux Штора рулонная RSL M10 4070 E (подходит ТОЛЬКО для старых версий Велюкса)	9600р. (шт)	1,000	9 600,00
ФАКРО (20/09/2015)			
Изоляционные оклады			

GZK			
GZK-AS 38 оклад для каминных труб шириной 38см	4340р. (шт)	2,000	8 680,00
GZK-AV оклад для каминных труб универсальный 95x180	5700р. (шт)	1,000	5 700,00
GZK-AS 51 оклад для каминных труб шириной 51см	4690р. (шт)	1,000	4 690,00
Пленки			
Klober			
Permo Easy 1,5x50м универсальная 3-х слойная высокопроницаемая на основе полиолефинов мембрана Klober	6300р. (шт)	19,000	119 700,00
Permo strong 1,5x50м прочная паропроницаемая мембрана Klober	8500р. (шт)	3,000	25 500,00
Wallint Solar 1,5x50м пароизоляционная пленка с отражающим слоем Klober	6500р. (шт)	1,000	6 500,00
Дымоходы SCHIEDEL			
Вентиляционные каналы			
Вентканал 2х. длин. 36/26	260р. (шт)	8,000	2 080,00
UNI (цены с 15.03.2016г.)			
Консольные плиты			
Консольная плита д.18-20 (одноходовая, подходит для двух диаметров 18мм и 20мм)	1999р. (шт)	2,000	3 998,00
Комплекты стандартные одноходовые			
Комплект дымохода 0,33 пм д. 20 (Комплект дымохода 0,33 пм диаметр 200м без вент. Канала)	1092р. (шт)	66,000	72 072,00
Верхние комплекты			
Верхний комплект д.20-UNI обмуровка	7500р. (шт)	2,000	15 000,00
Комплект Блок-опора одноходовые			
Блок-опора с кам. оболочкой 0,33пм д.1820-L (одноходовая, подходит для двух диаметров 18мм и 20мм) с вент. Каналом	11007р. (шт)	1,000	1 100,00
Блок-опора с кам. оболочкой 0,33пм д.18-20 (одноходовая, подходит для двух диаметров 18мм и 20мм) без вент. Канала	900р. (шт)	1,000	900,00
Фасадные материалы			
Кирпич			
Импортный			
TERCA (Эстония) (цены от 01/06/16)			
Пустотелый			
ROSSO (желто-розовый)			
Керамический кирпич FAT65-85 250*85*65 Rosso риф (Эстония) (единица измерения в тыс. шт. в 1С выбирать) (СКЛАД ПОСТАВЩИКА - БИС)	26,40р. (шт)	540 шт. (1 под)	14 256,00
FELDHAUS KLINKER (Германия)			
Клинкерный кирпич Feldhaus Klinker K254/253 NF90 240*90*71мм sabioso viva liso (4 паллета по 520шт) продажа кратно паллетам (кремовый, гладкий (раньше был цвет 253) (48шт/м кв.)	87,00р. (шт)	2080 шт. (4 под)	180 960,00
Сайдинг			
МеталлПрофиль (25/04/2016)			
RR32			
Софит L-брус-15x240 перфориров. 0.45 мм(RR32) (остаток в м2) Панель 3.0*0.264м. (1 панель - 0.792 м2) ОСТАТОК 77 панелей	295р. (м2)	61,824	18 238,00
Mitten (прайс с 01/06/2015)			
Frost			
Софит Т4 О. Р Frost-белый полуперф, Миттен	546р. (шт)	12,000	6 552,00
5/8 J-профиль ,Frost-белый, Миттен,3,66м	248р. (шт)	10,000	2 480,00
Фаска-J Frost-белый, Миттен,3,66м	915р. (шт)	16,000	14 640,00
Клинкерная / керамическая фасадная плитка			
Stroher (Германия) (цены от 01/04/16)			
KERAVETTE CHROMATIC и FLAME			
Клинкерная плитка Stroher Klinker 336 цвет 240*71*11мм (50 шт/м2, в упаковке 24шт. вес кг/м2-19.85) (Остаток 85 упаковок) (остаток в шт)	37,54р. (шт)	1895,000	71 138,60
ABC (Германия)			
Фасадная плитка клинкерная			

Ласточкин хвост			
Плитка обл.с ласточкиным хвостом Objekta Beige genarbt размер 240x71x15 мм F0000004839 (остаток в шт) 48шт./уп	30р. (шт)	374,000	11 220,00

